
DOČASNÁ ZMĚNA

Změna v dopravní obsluze města Bojkovice
Úplná uzavírka části silnice II/495 v ulici Sušilova

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od pondělí 22.07.2024
do neděle 04.08.2024 193 390 391 395 397

390
391

Vážení cestující, z důvodu úplné uzavírky části ulice Sušilova dojde v uvedeném termínu k následujícím změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme. Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávky „Bojkovice, sokolovna“ a „Bojkovice, obchodní dům“ budou 
obsluhovány v omezeném režimu pouze linkou            .
Ostatní linky budou náhradou zastavovat v zastávce
„Bojkovice, škola“. 

397

Na linkách bude zaveden výlukový jízdní řád. Spoje budou vedeny po 
objízdné trase ulicemi Černíkova, Husova, Štefánikova a Příční.

Spoje neobslouží zastávky „obchodní dům“ a „sokolovna“. Náhradou 
však zastaví v zastávce „škola“.

Bojkovice, sokolovna

↓směr Žítková↓směr Komňa

193

193
390 391 395 397

193
390 391 395 397

397

39
5

↓směr „Bojkovice, žel. st.“

↑směr Luhačovice ↑směr „Bojkovice, Zeveta“

↓
sm
ěr

 S
la

vi
čí

n

Bojkovice, městský úřad

Bojkovice, obchodní dům
(náhradní stanoviště pouze pro linku 193)

Bojkovice, Pod Světlovem

Bojkovice, škola Bojkovice, u lékárny

391 Bojkovice,
obchodní dům

395
397

193

Na linkách bude zaveden výlukový jízdní řád. Spoje budou vedeny po 
objízdné trase ulicemi Černíkova, Husova, Štefánikova a Příční.

Vybrané spoje neobslouží zastávky „obchodní dům“
a „sokolovna“. Náhradou však zastaví v zastávce „škola“.

Na lince bude zaveden výlukový jízdní řád. Spoje budou vedeny po 
objízdné trase ulicemi Černíkova, Husova, Štefánikova a Příční.

Spoje neobslouží zastávky „obchodní dům“ a „sokolovna“. Spoje
jedoucí ve směru/ze směru Slavičín zastaví v náhradní zastávce 
„obchodní dům“ před budovou čp. 121 (Lékárna Diana).

zdroj mapy:

Úplná uzavírka 
části ulice 
Sušilova.

+


